



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024
Processo Adm: Nº 192/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO CONFEÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAL PERSONALIZADO EM GERAL (BRINDES) E FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 103.084,50 (cento e três mil e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos): **DX DISTRIBUIDORA LTDA** (51499082000100) com os lotes: 22 no valor total de R\$ 4.999,00 (quatro mil e novecentos e noventa e nove reais). **F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA** (31784105000102) com os lotes: 2, 3 no valor total de R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). **AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA** (11383230000101) com os lotes: 21, 31 no valor total de R\$ 569,00 (quinhentos e sessenta e nove reais). **RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA** (50912234000183) com os lotes: 15, 19, 25, 34, 35 no valor total de R\$ 24.375,00 (vinte e quatro mil e trezentos e setenta e cinco reais). **PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA** (41412829000189) com os lotes: 16 no valor total de R\$ 558,00 (quinhentos e cinquenta e oito reais). **SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA** (36280886000111) com os lotes: 4, 10, 14, 33, 36, 37, 38 no valor total de R\$ 18.188,50 (dezoito mil e cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos). **FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES LTDA**. (23607715000102) com os lotes: 1, 5, 6, 7, 11, 23, 28, 29 no valor total de R\$ 27.940,00 (vinte e sete mil e novecentos e quarenta reais). **BOLSAS FENIX LTDA** (50892186000109) com os lotes: 26 no valor total de R\$ 6.485,00 (seis mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais). **PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA LTDA** (00444593000185) com os lotes: 32 no valor total de R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). **IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP** (17791755000154) com os lotes: 20, 30 no valor total de R\$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais). **PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E COM. VISUAL LTDA ME** (17828846000117) com os lotes: 8, 9, 27 no valor total de R\$ 4.235,00 (quatro mil e duzentos e trinta e cinco reais). **K7 SOLUCOES - LTDA** (47436319000128) com os lotes: 12, 13, 18, 24 no valor total de R\$ 10.720,00 (dez mil e setecentos e vinte reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), terça-feira, 23 de julho de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024
Processo Administrativo Nº 192/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES
Data de Publicação: 27/06/2024 17:23:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:40
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: ADESIVO 10X30CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	039	23.607.715/0001-02	19,40	1,50		Sim
2 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	007	31.784.105/0001-02	19,40	2,10	40,00	Sim
3 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	084	17.828.846/0001-17	19,40	3,40	61,90	Sim
4 DX DISTRIBUIDORA LTDA	021	51.499.082/0001-00	19,40	5,00	47,06	Sim
5 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	035	36.280.886/0001-11	19,40	5,99	19,80	Sim
6 OMEGA SOLUCOES EMPRESARIAIS	058	55.245.025/0001-47	19,40	7,14	19,20	Sim
7 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E	123	11.383.230/0001-01	19,00	12,00	68,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	074	04.664.811/0001-48	19,40	4,96		Sim
ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA	092	49.573.352/0001-25	19,39	4,96	0,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:40
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: adesivo
Descrição: ADESIVO 20X30CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	096	31.784.105/0001-02	14,78	2,10		Sim
2 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	135	23.607.715/0001-02	14,78	2,70	28,57	Sim
3 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	104	17.828.846/0001-17	14,78	3,60	33,33	Sim
4 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	084	36.280.886/0001-11	14,78	6,50	80,56	Sim
5 DX DISTRIBUIDORA LTDA	146	51.499.082/0001-00	14,78	7,00	7,69	Sim
6 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E	046	11.383.230/0001-01	14,00	12,00	71,43	Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	068	04.664.811/0001-48	14,78	4,77		Sim
ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA	093	49.573.352/0001-25	14,77	6,28	31,6562	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:40
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: adesivo
Descrição: ADESIVO REDONDO 5CM ? PERSONALIZADO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	078	31.784.105/0001-02	0,24	0,14		Sim
2 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E	115	11.383.230/0001-01	0,22	0,15	7,14	Sim
3 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	127	23.607.715/0001-02	0,24	0,16	6,67	Sim
4 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	018	17.828.846/0001-17	0,24	0,17	6,25	Sim
5 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	105	36.280.886/0001-11	0,24	0,18	5,88	Sim
6 DX DISTRIBUIDORA LTDA	090	51.499.082/0001-00	0,24	0,24	33,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	118	04.664.811/0001-48	0,24	0,18		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:40
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: AGENDA 20X15CM COLORIDA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	036	36.280.886/0001-11	32,68	30,00		Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	014	04.664.811/0001-48	32,68	29,97		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:40
Lote 5

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BANNER- 100X60CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	123	23.607.715/0001-02	44,75	16,80		Sim
2 OMEGA SOLUCOES EMPRESARIAIS	074	55.245.025/0001-47	44,65	22,10	31,55	Sim
3 DX DISTRIBUIDORA LTDA	015	51.499.082/0001-00	44,65	24,00	8,60	Sim
4 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	048	17.828.846/0001-17	44,65	27,97	16,54	Sim
5 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	051	31.784.105/0001-02	44,65	27,98	0,04	Sim
6 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	091	36.280.886/0001-11	44,65	36,00	28,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:40
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BANNER- 120X90CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	083	23.607.715/0001-02	49,43	30,00		Sim
2 DX DISTRIBUIDORA LTDA	058	51.499.082/0001-00	49,43	37,00	23,33	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	080	36.280.886/0001-11	49,43	39,90	7,84	Sim
4 OMEGA SOLUCOES EMPRESARIAIS	136	55.245.025/0001-47	49,43	41,00	2,76	Sim
5 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	115	31.784.105/0001-02	49,43	42,99	4,85	Sim
6 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	135	17.828.846/0001-17	49,43	48,99	13,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:40
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BANNER			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	012	23.607.715/0001-02	58,86	28,00		Sim
2 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	116	31.784.105/0001-02	58,86	30,00	7,14	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	089	36.280.886/0001-11	58,86	40,00	33,33	Sim
4 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	128	17.828.846/0001-17	58,86	47,98	19,95	Sim
5 DX DISTRIBUIDORA LTDA	075	51.499.082/0001-00	58,86	58,86	22,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:41
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES 100X80MM ? PERSONALIZADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	043	17.828.846/0001-17	7,90	3,20		Sim
2 K7 SOLUCOES - LTDA	017	47.436.319/0001-28	7,50	5,00	56,25	Sim
3 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E	092	00.444.593/0001-85	7,90	5,69	13,80	Sim
4 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	065	36.280.886/0001-11	7,90	7,90	38,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:41
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES 155X220MM ? PERSONALIZADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 2.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	035	17.828.846/0001-17	14,99	4,97		Sim
2 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E	076	00.444.593/0001-85	14,99	7,58	52,52	Sim
3 K7 SOLUCOES - LTDA	087	47.436.319/0001-28	14,85	12,50	64,91	Sim
4 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	072	36.280.886/0001-11	14,99	14,99	19,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA	010	51.910.821/0001-04	14,99	13,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:41
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BOLINHAS ANTI STRESS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 3.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	095	36.280.886/0001-11	6,05	6,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	097	04.664.811/0001-48	6,05	5,99		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:41
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOTTONS/BROCHES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	135	23.607.715/0001-02	2,20	1,90		Sim
2 CUSTOMIZE PRODUTOS	005	26.372.898/0001-12	2,20	2,00	5,26	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	040	36.280.886/0001-11	2,20	2,20	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	029	04.664.811/0001-48	2,20	1,37		Sim
ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA	116	49.573.352/0001-25	2,19	1,64	19,7080	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:41
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CADERNETA DA GESTANTE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K7 SOLUCOES - LTDA	058	47.436.319/0001-28	8,25	8,00		Sim
2 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E	099	00.444.593/0001-85	8,36	8,34	4,25	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	029	36.280.886/0001-11	8,36	8,36	0,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA	141	51.910.821/0001-04	8,36	7,70		Sim
MARCELO SIMONI ME	114	04.664.811/0001-48	8,36	8,36	8,5714	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:41
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 100 PÁGINAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,55	Valor Total: 5.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K7 SOLUCOES - LTDA	099	47.436.319/0001-28	14,85	13,55		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	076	36.280.886/0001-11	14,99	14,00	3,32	Sim
3 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E	147	00.444.593/0001-85	14,99	14,99	7,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA	055	51.910.821/0001-04	14,99	14,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:41
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CALENDÁRIO DE MESA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,51	Valor Total: 1.302,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	111	36.280.886/0001-11	6,51	6,51		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:42
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CANECA 15
Descrição: CANECA PERSONALIZADA COM ALÇA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 5.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS	115	50.912.234/0001-83	17,10	10,90		Sim
2 CUSTOMIZE PRODUTOS	144	26.372.898/0001-12	17,17	16,39	50,37	Sim
3 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	117	31.784.105/0001-02	17,17	16,40	0,06	Sim
4 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	001	36.280.886/0001-11	17,17	17,17	4,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA	058	49.573.352/0001-25	17,16	9,75		Sim
EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA ME	068	09.276.294/0001-53	17,57	9,95	2,0513	Sim
MARCELO SIMONI ME	016	04.664.811/0001-48	17,17	17,17	72,5628	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:42
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: Nykon	Modelo: N302
Descrição: CARIMBO 38 X 14 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	032	41.412.829/0001-89	31,00	27,90		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	002	36.280.886/0001-11	31,38	30,00	7,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:42
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CARTILHA COM 10 PÁGINAS 15X20 CM FECHADA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K7 SOLUCOES - LTDA	125	47.436.319/0001-28	1,85	1,75		Sim
2 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	012	17.828.846/0001-17	1,91	1,87	6,86	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	066	36.280.886/0001-11	1,91	1,91	2,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA	037	51.910.821/0001-04	1,91	1,20		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:42
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: COPO 19
Descrição: COPO DOBRÁVEL REUTILIZÁVEL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 4.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS	087	50.912.234/0001-83	10,50	8,60		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	098	36.280.886/0001-11	10,60	10,60	23,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	140	04.664.811/0001-48	10,60	10,60		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:42
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ
Descrição: CORDÃO DIGITAL PERSONALIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	043	17.791.755/0001-54	2,34	2,10		Sim
2 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E	059	11.383.230/0001-01	2,30	2,18	3,81	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	054	36.280.886/0001-11	2,34	2,34	7,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:42
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.	Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.
Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E	038	11.383.230/0001-01	5,00	3,20		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	142	36.280.886/0001-11	5,21	5,21	62,81	Sim
3 DX DISTRIBUIDORA LTDA	056	51.499.082/0001-00	5,21	5,21	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:42
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
Descrição: FAIXA PERSONALIZADA 3 M X 0,70 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 4.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DX DISTRIBUIDORA LTDA	076	51.499.082/0001-00	55,59	49,99		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	061	36.280.886/0001-11	55,59	50,00	0,02	Sim
3 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	022	23.607.715/0001-02	55,59	52,00	4,00	Sim
4 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	092	31.784.105/0001-02	55,59	55,59	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:43
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 11.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	041	23.607.715/0001-02	142,00	118,00		Sim
2 DX DISTRIBUIDORA LTDA	134	51.499.082/0001-00	142,00	139,00	17,80	Sim

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	055	36.280.886/0001-11	142,00	140,00	0,72	Sim
4 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	107	31.784.105/0001-02	142,00	142,00	1,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:43
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: FOLDER 29,7CM X 21CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K7 SOLUCOES - LTDA	037	47.436.319/0001-28	0,55	0,35		Sim
2 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	023	17.828.846/0001-17	0,64	0,38	8,57	Sim
3 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E	024	00.444.593/0001-85	0,64	0,64	68,42	Sim
4 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	018	36.280.886/0001-11	0,64	0,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA	114	51.910.821/0001-04	0,64	0,64		Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:43
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: GARRAFA 25
Descrição: GARRAFA DE PLÁSTICO 500 ML COM TAMP A ROSCA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 1.695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS	077	50.912.234/0001-83	6,30	3,39		Sim
2 CUSTOMIZE PRODUTOS	044	26.372.898/0001-12	6,38	3,50	3,24	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	104	36.280.886/0001-11	6,38	6,38	82,29	Sim
4 NR COMERCIO LTDA	055	30.697.423/0001-73	6,38	6,38	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	079	04.664.811/0001-48	6,38	6,19		Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:43
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: necessaire
Descrição: NÉCESSAIRE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,97	Valor Total: 6.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOLSAS FENIX LTDA	145	50.892.186/0001-09	15,35	12,97		Sim
2 BABINSKI BOLSAS LTDA	125	19.106.828/0001-57	15,38	12,98	0,08	Sim
3 RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS	043	50.912.234/0001-83	15,30	14,50	11,71	Sim
4 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	055	36.280.886/0001-11	15,38	15,38	6,07	Sim
5 NR COMERCIO LTDA	080	30.697.423/0001-73	15,38	15,38	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA	064	49.573.352/0001-25	15,34	9,99		Sim
MARCELO SIMONI ME	095	04.664.811/0001-48	15,38	11,87	18,8188	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:43
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PANFLETO COMPRIMENTO: 21 CM, LARGURA 15 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL CARIMBOS IMPRESSOS E	026	17.828.846/0001-17	0,17	0,15		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	011	36.280.886/0001-11	0,17	0,17	13,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA	053	51.910.821/0001-04	0,17	0,17		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:43
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: próprio
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 10X30CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	121	23.607.715/0001-02	17,17	8,00		Sim
2 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	016	31.784.105/0001-02	17,17	17,17	114,63	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	059	36.280.886/0001-11	17,17	17,17	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:43
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: próprio
Descrição: PLACA EM ACRÍLICO 200X150MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGR2 SOLUCOES EM IMPRESSOES	063	23.607.715/0001-02	17,52	8,00		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	040	36.280.886/0001-11	17,52	17,52	119,00	Sim
3 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	141	31.784.105/0001-02	17,52	17,52	0,00	Sim
4 DX DISTRIBUIDORA LTDA	027	51.499.082/0001-00	17,52	17,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:43
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: PROTETOR P/ CRACHA
Descrição: PROTETOR PARA CRACHÁ OU PORTA CRACHÁ			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	100	17.791.755/0001-54	1,73	0,55		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	056	36.280.886/0001-11	1,73	1,73	214,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:44
Lote 31**

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UN Marca: FAB. PROP/CONF. DESC. Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.
Descrição: ROLLER CLIP RETRÉTIL PERSOLANIZADO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E	126	11.383.230/0001-01	2,65	2,49		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	063	36.280.886/0001-11	2,74	2,74	10,04	Sim
3 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	144	17.791.755/0001-54	2,74	2,74	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:44
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UN Marca: própria Modelo: própria
Descrição: SACO DE PAPEL
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,88 Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E	074	00.444.593/0001-85	1,06	0,88		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	048	36.280.886/0001-11	1,06	1,06	20,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	018	04.664.811/0001-48	1,06	0,57		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:44
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UN Marca: propria Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA TAMANHO GRANDE
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	009	36.280.886/0001-11	0,20	0,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	095	04.664.811/0001-48	0,20	0,20		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:44
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: SACOLA 34
Descrição: SACOLA PLÁSTICA TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,79		Valor Total: 11.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS	040	50.912.234/0001-83	1,00	0,79		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	029	36.280.886/0001-11	1,01	1,01	27,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	103	04.664.811/0001-48	1,01	0,47		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:44
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: SACOLINHA 35
Descrição: SACOLINHA PARA CARRO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS	020	50.912.234/0001-83	0,92	0,54		Sim
2 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	045	36.280.886/0001-11	0,93	0,93	72,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCELO SIMONI ME	134	04.664.811/0001-48	0,93	0,67		Sim
ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA	025	49.573.352/0001-25	0,92	0,74	10,4478	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:44
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PACOT	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SACOS DE PLÁSTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,62		Valor Total: 981,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	059	36.280.886/0001-11	19,62	19,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:44
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: M2	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE PELÍCULA COR FUMÊ			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,87		Valor Total: 4.587,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	078	36.280.886/0001-11	45,87	45,87		Sim
2 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	014	31.784.105/0001-02	45,87	45,87	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 14:07:44
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: M2	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE PELÍCULA - WHITE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,87		Valor Total: 2.293,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	085	36.280.886/0001-11	45,87	45,87		Sim
2 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	138	31.784.105/0001-02	45,87	45,87	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA